AGENTE ADMINISTRATIVO
Nome

CACIANO EDEMAR STASCZAK
MERIDIANE MARIA BERTON
OSCAR ZANATTA LAZZARI
VANESSA DA SILVEIRA
VALDEMIR GHENO

MARIA CLEZENIR DE CARVALHO
DEIVE LIBRELOTTO DE OLIVEIRA
GEFERSON LUIZ GIACOBBO
VANESSA KORNER

LISIANE PEREIRA ALVES ASSUMPCAOQO

MICHEL SALDANHA BORTOLUZZI
JOAO PEDRO BRUM BASSI
ALESSANDRA LOPES DOS SANTOS
ANA PAULA TISSIANI

RAFAELA MARIA BUENO TROMBETA
CRISTIANE LODI SILVEIRA
ALAERCIO FRANCISCO PIOVESAN
JANAINA MAIA

ANA PAULA FLECK

AGRONOMO

Nome

FABIO KLEIN

RONALDO DE MELLO RUBIN
ALEIXON HENRIQUE GIACOMELLI
ANGELO PIAIA

THAIS HIRSCH

DIONEI SCHMIDT MURARO
ALEX NEGRINI

UBIRATA DA COSTA

MARCELO BURIOL

RICARDO RAIMUNDO SARTORI

ASSISTENTE SOCIAL

Nome

JOICE DE SOUZA DOS SANTOS
MARIELE MARTINI DE LIMA
CAMILA OSMARIN

GRASIELA ASSIS

SIMONE ALICE KERBER DE SOUZA
ELAINE SALETE FERREIRA
CARINE DALAN

JOCELI DE FATIMA RODRIGUES
DANIELE SILVA DOS SANTOS
JOICE CARDOSO

MARTA HELENA DE OLIVEIRA
GIOVANA BEATRIZ COPATTI
VALERIA NARDI

CARINA ANTONIA SMANIOTTO
PABLO ALEXANDRE DOS SANTOS

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE AMETISTA DO SUL

RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 013/2015 - 24/07/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscricéo
1100
373
1018
973
1044
420
657
1074
1006
692
470
559
1080
1102
218
290
912
986
481

Inscricao
1113
1144

670
740
625
744
694
1028
486
741

Inscricéo
324
970
840
288
390
868
881

1010
450
1047
548
379
843
388
860

OBJ Resultado Classificacdo

82,60
81,60
74,20
66,80
66,40
64,20
58,40
58,40
58,40
57,80
57,20
55,80
54,20
53,60
53,60
52,60
51,00
51,00
50,00

0oBJ
71,85
68,05
66,05
63,20
61,90
61,25
57,40
55,50
53,85
52,25

OBJ
70,95
65,15
63,20
62,90
62,25
62,25
61,90
61,25
61,00
59,40
59,05
59,05
58,65
58,35
57,70

82,60
81,60
74,20
66,80
66,40
64,20
58,40
58,40
58,40
57,80
57,20
55,80
54,20
53,60
53,60
52,60
51,00
51,00
50,00

Resultado Classificagdo

71,85
68,05
66,05
63,20
61,90
61,25
57,40
55,50
53,85
52,25

Resultado Classificacdo

70,95
65,15
63,20
62,90
62,25
62,25
61,90
61,25
61,00
59,40
59,05
59,05
58,65
58,35
57,70

1
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NAIARA LUANA KERKHOFF
ADRIANA ZANDONA

SILVANA FATIMA MICHAOSKI
PAULA LESEUX

TACIANE TAMIRES GEHLEN
VANESSA TREVISOL

ANA FLAVIA BRIZOLLA ALMEIDA
EVA IVANI DE SOUZA LOPES
EMANOELE STEFANELLO

BIOLOGO

Nome

LEILA CORACINI CHEUICHE
DEISY BRASIL GONCALVES
SAMILA SEPP

MARIA ELENICE DE OLIVEIRA ALVES
RAQUEL GERALDI

LUANA STOCHERO

VALERIA INES CORAZZA
GISELE CERATTI

RAQUEL CRISTIANE CERATTI

ENFERMEIRO PADRAO
Nome

THALITA MARRONI

DANIELA FONTANA GNOATTO
DANIANI CASTIONI

ENGENHEIRO CIVIL

Nome

RODRIGO DAMKE

RENAN MOREIRA

GUSTAVO DOS SANTOS
DANIEL LUDWIG SPHOR
CRISTIAN NEGRELLO
GUSTAVO CAVALLIER

DARCY MARIANO TREVISAN FILHO
HUGO BIASI ZUFFO

EDINEI BARICHELLO

MARCIO ROBERTO LORINI
FABIANA GRANDO

THAIS REGINA SCHUNEMANN
VINICIUS MANFIO

SUELEN PERERA CASSOL
MELINE BAGATINI

LUIZ HENRIQUE GNOATTO

FISCAL SANITARIO
Nome

PATRICIA GRASSI
DIANA ALVES
CAROLINE PANOSSO

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE AMETISTA DO SUL

RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 013/2015 - 24/07/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

603
249
434
649
1154
642
1124
518
983

Inscricéo
962
728

1075
663
654

1065
814
545
819

Inscricao
1191
614
454

Inscri¢éo
333
536

1064
1091
229
700
787
1131
1137
270
538
573
730
1145
322
776

Inscri¢céo
367
1056
977

57,40
56,75
56,15
53,85
53,85
53,20
53,20
52,55
50,30

OBJ
69,70
67,40
66,45
64,80
61,65
55,10
53,85
52,55
51,95

0oBJ
54,20
53,55
50,65

OBJ
72,20
71,25
67,40
66,40
61,90
61,90
61,60
61,25
60,90
59,35
58,10
57,10
56,80
55,20
53,55
50,35

OBJ
76,80
62,60
60,40

57,40
56,75
56,15
53,85
53,85
53,20
53,20
52,55
50,30

Resultado Classificacéo

69,70
67,40
66,45
64,80
61,65
55,10
53,85
52,55
51,95

Resultado Classificagdo

54,20
53,55
50,65

Resultado Classificacédo

72,20
71,25
67,40
66,40
61,90
61,90
61,60
61,25
60,90
59,35
58,10
57,10
56,80
55,20
53,55
50,35

Resultado Classificacéo

76,80
62,60
60,40

16
17
18
19
20
21
22
23
24

1
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LUCILA DA CHARI

CRISTIANE MARIA MARTINS
GIOVANI CICHELERO DE LUCAS
ANTONIO CARLOS DE MORAES
JEFERSON MARTINS DA SILVA
PAULO CEZAR KOSTROWSKI
DIEGO GRANA

MARCIA COMUNELLO BUZIN

FONOAUDIOLOGO

Nome

DANIELA BONFANTI DOS SANTOS
MARCELLO BITTENCOURT

MECANICO

Nome

AMILTO LUIZ LARANJEIRA

PAULO VINICIUS FISCHER MARTINS
DOUGLAS ZANARDI

GILMAR DA SILVA

MEDICO GERAL COMUNITARIO
Nome
DANIELA DA PIEVE

MONITOR

Nome

FABIANE PETROSKI

CARINA BAUL

RAQUEL PRISCILA DE MORAES
LUANA FRIZON

CLEOMIRA CAPRA

FABIANA BERTOLETTI MISSIO
TAIS SZADKOSKI FISCHER
LILIANE BORNHOLDO

RAIANE LILIAN FARIAS
CRISTIAN JUNIOR TIBURSKI
ELIANE DENSE FISCHER
FABIELI STRAPASSON
SHAINA NARA WINQUES
DANIELA ADILIA FREITAS
KARINE BONAI VINQUES

CATIELE A DE ALMEIDA PAVELKIEVITZ COVALESKI

MISLAINE FACCO CAXAMBU
LUISA FRANCESCHI ZANATTA
ROSILEI DA LUZ TRESSI
BEATRIZ DUMKE DA SILVA
CRISTIANE BERTOLETTI

NATIELI TAVARES DE MIRANDA
NAURA GIRALDI

ROSELEI FATIMA DA COSTA
MONICA FRAGATA DOS SANTOS

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE AMETISTA DO SUL

RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 013/2015 - 24/07/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

683
937
705
600
940
533
1026
828

Inscricéo
426
862

Inscricao
883
622

1083
1138

Inscricao
1194

Inscricao
448
656
395
1007
449
1112
546
885
205
879
711
409
695
902
1160
1170
784
1031
583
430
530
627
500
827
383

59,40
55,20
54,20
52,00
52,00
51,00
51,00
50,00

OBJ
56,70
51,90

0oBJ
77,25
73,00
53,25
53,00

0oBJ
60,60

0oBJ
70,40
70,00
65,20
64,60
64,20
61,00
61,00
60,40
60,40
58,80
58,40
58,40
58,40
58,20
57,80
57,80
56,80
56,80
56,20
55,20
53,60
53,00
52,60
52,60
52,00

59,40
55,20
54,20
52,00
52,00
51,00
51,00
50,00

Resultado
56,70
51,90

Resultado
77,25
73,00
53,25
53,00

Resultado
60,60

Resultado
70,40
70,00
65,20
64,60
64,20
61,00
61,00
60,40
60,40
58,80
58,40
58,40
58,40
58,20
57,80
57,80
56,80
56,80
56,20
55,20
53,60
53,00
52,60
52,60
52,00

Classificagdo
1
2

Classificagao
1
2
3
4

Classificagao
1

Classificagao
1
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ELAINE CERATTI PERIN

LAIR DE FATIMA PRESTES PEREIRA
ROSANE BRUM CADENA

JULIANA MOCELIN

EDINA REGINA DE ARRUDA

LORECI MARIA DO NASCIMENTO DUMKE
MARCIA MOREIRA

RUANA LILIAN FERREIRA JACOMASSA
PAULA SANTOS DA SILVA

MOTORISTA

Nome

MAURICIO LAGO BARBEITTO DE MAMAN
CLEVERSON RODRIGUES

EDSON LUIS SIMI

GREISON LUIS PINZON

ROGERIO CURTI

LUIZ PAULO ANTUNES BERTOLETTI
JOSELI GIOTTI

CLEOMAR PRESTES DA SILVA
ELEANDRO ALBA

RUDINEI PEREIRA DA ROSA
FERNANDES BASSI

WILLIAM POZZOBON

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome
GEAN MICHEL DA SILVA DUTRA

PROCURADOR JURIDICO

Nome

RAMIRO PEREIRA REGO DE SOUZA
ANGELI CRISTINE DE MAGALHAES
ADRYELI SACILOTTO DE CAMARGO
EDUARDO SBERSSE

RENATO JUNIOR BATTISTI
ALEXSANDRO WIDMAR

MICHEL GUSTAVO INOCENCIO
CAMILA STEFANELLO DE DAVID
JULIANA DE CASSIA PINTO PAIM
GIOVANI SPINELLI DE ALMEIDA
CARLOS ALEXANDRE PAULINO SASAMINE
TIAGO DOS SANTOS

CARLA GRACIOLLI RIBEIRO

CELSO ROGERIO GRIMM FILHO
PAULA MIRIA SANTA CATARINA
BIBIANA MARIA WRASSE ABREU
RICARDO HENRIQUE BATTISTI JUNIOR
VANILI TERRA VALEJO RIBEIRO
JEFERSON DA CRUZ FREITAS
SUZANA BAZZOTTI PAZ

ESMAEL PEREIRA FAGUNDES

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE AMETISTA DO SUL

RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 013/2015 - 24/07/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

304 52,00 52,00
366 52,00 52,00
880 52,00 52,00
789 52,00 52,00
892 52,00 52,00
853 51,00 51,00
712 51,00 51,00
681 51,00 51,00
636 50,40 50,40

Inscricdo OBJ  PV.PR
1149 38,40 49,80
254 36,00 46,80
371 31,20 49,80
865 28,00 50,40
550 29,60 47,40
428 26,40 49,20
985 28,00 46,20
1055 32,00 40,80
358 36,00 36,60
1122 28,80 43,80
854 26,40 39,40
1126 31,20 33,60

Inscricdo OBJ  PV.PR
909 24,80 47,00

Inscricdo  OBJ Resultado Classificagao

490 86,40 86,40
274 85,15 85,15
572 81,25 81,25
874 80,65 80,65
473 79,00 79,00
307 78,65 78,65
1067 78,05 78,05
699 77,40 77,40
1092 75,50 75,50
306 75,10 75,10
1123 73,55 73,55
467 73,20 73,20
950 72,55 72,55
905 72,20 72,20
919 71,25 71,25
361 69,95 69,95
472 69,70 69,70
1073 69,70 69,70
1039 68,65 68,65
914 67,40 67,40
377 67,10 67,10

26
27
28
29
30
31
32
33
34

Resultado
88,20
82,80
81,00
78,40
77,00
75,60
74,20
72,80
72,60
72,60
65,80
64,80

Resultado
71,80

1
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RENAN SALAMI DEBASTIANI

MATEUS SCHERER

CARLOS EDUARDO SANTOS DRUZIAN
RAFAEL ANTONIO SOLIMAN

LUANA EGIDE VEZZARO

GABRIELLA SUCOLOTTI GASTMANN
CLAUDIO GILBERTO KOWALSKI
MARIA GABRIELA GOMES

WILLIAN JOSE BALBINOT

BERNARDO RAMATIS SANDLER RIBEIRO
WALTER ALBERTO MIOZZO JUNIOR
SHAIANE BAGATINI ROSSETTO

LUIZ CARLOS GHISSELLI JUNIOR
TAINA SPLENDOR SGANDERLA
ANAGREICI MANFRIN PRETTO

MAIK WILLAMS PACHECO

IVANIA REGINA CADOR

TIARAJU CASTILHOS

CAMILA DUARTE

KAROLINE BUSS GESSER

ANGELICA LUCIANA HAAS

LUIS FELIPE AMARO TEIXEIRA
JANESKA MADALOSSO DE SOUZA
YKARAIMA MORAES DA COSTA CAETANO
CARLA ROBERTA SCHWANTES HACHMANN
SCHEILA REGINA CARNETE

PRICILA DE BAIRROS FIGUEIRO
VANESSA WEGMANN

LUCAS TREVISAN CARMANIN

DENISE RIBEIRO DA SILVA

KATRINE BARROS

JULIANE HENNERICH

JOAO ANTONIO LOCH

LUCIANA CARLA MENEGOLLA TACCA
VANUZA RIGHI

LENISE DA SILVA ZANATO

ASTRID REEPS FETTER

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL
Nome

ROSANE SALETE DAL SANTO
JUCINEIA DA SILVA

ADIVANE BRESOLIN

SALETE FORCHESATTO ANDREOLA
CLEUSIANE DOS SANTOS
ELIZANDRA TEREZINHA DALBOSCO
DEISE SILVIA DA ROCHA

DILVANE DUARTE POZZOBON
CLEDINEIA DA SILVA BERTOLETTI
JOSSELAINE MEZZAROBA

NILZA LUCIETTO

ROSANE MARIA FAENELLO DA ROSA

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE AMETISTA DO SUL

RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 013/2015 - 24/07/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

759 66,75 66,75
667 66,10 66,10
438 65,80 65,80
639 65,15 65,15
1115 65,15 65,15
424 64,80 64,80
939 64,80 64,80
823 64,50 64,50
287 64,15 64,15
761 63,25 63,25
1025 62,25 62,25
355 61,25 61,25
1068 61,25 61,25
605 61,00 61,00
289 60,90 60,90
755 60,35 60,35
553 60,30 60,30
947 59,40 59,40
951 59,35 59,35
421 59,00 59,00
1121 57,70 57,70
999 57,45 57,45
770 56,45 56,45
1141 56,45 56,45
513 55,75 55,75
992 55,75 55,75
995 55,45 55,45
713 54,90 54,90
716 54,50 54,50
1129 54,20 54,20
1014 53,85 53,85
691 53,20 53,20
1034 51,95 51,95
286 51,65 51,65
225 51,30 51,30
296 51,30 51,30
1000 51,00 51,00

Inscricdo  OBJ PV.TIT
821 67,30 7,50
398 66,80 5,10
719 63,90 6,20
466 61,50 7,10
422 61,10 7,40
585 56,00 11,00
525 63,50 2,60
1017 59,10 6,00
441 59,10 5,40
737 56,60 7,40
571 53,70 9,00
817 58,10 4,40

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Resultado

74,80
71,90
70,10
68,60
68,50
67,00
66,10
65,10
64,50
64,00
62,70
62,50

Classificagéo

1
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RAFAELA MARIA KRIESE DOMANSKI
BARBARA LAIS BERNARDI SARTURI
SILVIA MARIA VANZETO
CRISTIANE MARIA SELLE
ROSELI DE LURDES CEOLAN
ELEANDRA SCARIOT SQUENAL
CLEUSA DE FATIMA SALAMONI ZILCH
MIRIAM PAZINI

CATIANE ANDREIA FERRABOLI
CARLA COLDEBELLA DALBOSCO
CLAUDIA MARIA FORNARI
GRACIELA MEAZZA

CARINE BUSATTO

EDENIR FATIMA POLESSO
LUCIMARA BRUSKI OLSZESKI
CRISTIANE PELLEGRIN VICENTE
SIMONE APARECIDA CERATTI
SILVIA DALBERTI ZALESKI
EDINEIA RENATA DOS SANTOS
DAIANE TEREZA LEVANDOSKI
MAURICIA SCHMIDT GHENO
SOELI ROSANA KLEIN

ALINE MARIA ZATTI

MARISTELA PATZER

CARLA PALOSCHI MORLIN
IRACEMA INES GRAPIGLIA TRES
VIVIANE TOMASI RIBEIRO
CLAUDIA SALETE DE LIMA
SIMONE DO CARMO PANEGALLI GIOTTI
ANA PAULA DE SOUZA SEVERO
LENITA MARIA ZANINI

DELOSI DE FATIMA DOS SANTOS
ALCIDETE BIELAK

VIVIANE CARLA SPIBIDA

ELIANE MISSIO

ROSEMERI SCHMIDT TRENTINI
NEIVA CARVALHO PETRECOSKI
MANUELA TOMASI

FERNANDA RAVAGIO

JUSSARA GRAPIGLIA ZANATTA
VALERIA BERTOLETTI LOPES
FRANCIELE HEBERLE BIELSKI
SILVANEA DE OLIVEIRA

ANA CLAUDIA DE PELLEGRIN LISKOSKI
MARGARETE COMIN

SILVANIA DA SILVEIRA

DARLEIA BARANOVSKI DALPRA
ROSALINA RODRIGUES GHENO
LUANA NOVAKOWSKI

DARLINE MARIA ALBA

ANGELA MORESCO

SUZANA FALIGURSKI

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE AMETISTA DO SUL

RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 013/2015 - 24/07/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

469
569
917
690
935
915
923
714
602
579
645
621
1087
1003
611
945
745
765
341
764
212
678
875
541
1174
342
594
796
984
1172
567
675
1153
260
866
587
844
1059
1114
318
556
878
904
972
479
754
861
897
1085
788
535
668

55,70
54,70
54,10
55,10
54,70
55,20
53,70
52,70
59,40
51,20
50,30
58,00
54,30
52,80
50,00
56,70
54,80
51,90
55,30
55,10
48,00
48,00
52,70
49,30
54,20
49,40
53,70
53,60
50,30
50,80
45,00
48,40
52,70
49,40
50,60
47,00
47,80
51,30
46,10
43,00
48,50
50,30
48,50
49,40
48,80
46,50
48,00
47,90
47,50
40,70
46,40
40,20

6,50
7,40
7,80
5,40
5,40
4,80
6,20
6,80
0,00
7,40
8,00
0,00
3,30
4,20
6,80
0,00
1,20
3,90
0,00
0,00
6,80
6,80
2,00
5,40
0,00
4,80
0,00
0,00
3,20
2,40
8,00
4,40
0,00
3,20
1,80
5,40
3,80
0,00
5,10
7,90
2,10
0,00
1,20
0,00
0,00
2,10
0,00
0,00
0,00
6,80
0,60
6,50

62,20
62,10
61,90
60,50
60,10
60,00
59,90
59,50
59,40
58,60
58,30
58,00
57,60
57,00
56,80
56,70
56,00
55,80
55,30
55,10
54,80
54,80
54,70
54,70
54,20
54,20
53,70
53,60
53,50
53,20
53,00
52,80
52,70
52,60
52,40
52,40
51,60
51,30
51,20
50,90
50,60
50,30
49,70
49,40
48,80
48,60
48,00
47,90
47,50
47,50
47,00
46,70

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE AMETISTA DO SUL
RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 013/2015 - 24/07/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

TAIS APARECIDA SMIESKI 734 46,60 0,00 46,60 65
CLAUDIA ADRIANA DA SILVA 838 46,50 0,00 46,50 66
TATIANI MOCELIN 936 41,70 4,80 46,50 67
GREICI MENIN FLORENCIO 1103 44,40 1,80 46,20 68
JULIANAPATRICIA BORTOLINI 680 45,60 0,00 45,60 69
JANICE BUBLITZ 930 43,10 2,40 45,50 70
LOURDES VIVAN NOVELLO 1019 40,00 4,40 44,40 71
ILIANA BARBOZA GRANA 901 43,20 0,00 43,20 72
LETICIA GOBB 396 40,70 2,10 42,80 73
SILVANIA KOVALESKI PIETROSKI 1008 41,70 0,00 41,70 74
JOCINEIA MARCIA BOERI 359 41,60 0,00 41,60 75

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - EDUCACAO FISICA

Nome Inscricdo  OBJ PV.TIT Resultado  Classificagéo
MARTA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 1072 55,10 6,10 61,20 1
VANUSA KERSCNER 996 51,60 9,40 61,00 2
VALDIR SILVA CENCI 1148 53,60 1,80 55,40 3
LORENI COLUSSI 771 50,60 4,20 54,80 4
CLAYTON LUIS NUNES 346 48,80 4,00 52,80 5
CLEIDE DIANA POZZA 957 47,40 0,00 47,40 6
GLENIO LUIS FRIGHETTO 370 44,80 2,40 47,20 7
CATIELI GRANA 963 46,30 0,00 46,30 8
GIANDNEY PAULO FAVIN 768 45,50 0,00 45,50 9
FRANCIELI UES 958 41,30 3,60 44,90 10
CRISTIANE MUTILLIN 822 43,40 0,00 43,40 11
MAIQUEL DANELON KOLOGESKI 292 42,90 0,00 42,90 12
RAFAEL LAURETTI 760 42,20 0,00 42,20 13

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - INGLES

Nome Inscricdo  OBJ PV.TIT Resultado  Classificacéo
KEULA BERTOLETTI 445 53,60 5,40 59,00 1
LUCIANE FONTANA NHOATTO 715 51,80 6,20 58,00 2
ELIANE GOMES DE MORAES 738 50,80 5,80 56,60 3
DAIANE LOURDES FERREIRA SARTORI 401 53,30 3,00 56,30 4
ADRIANO ROBERTO LANGA 432 52,30 0,00 52,30 5
FRANCIELE DA SILVA NASCIMENTO 650 43,30 0,00 43,30 6
CLAUDIANE CAPRA 651 43,20 0,00 43,20 7

TECNICO DE ENFERMAGEM

Nome Inscricio  OBJ Resultado Classificacdo
ROZELEI DE FATIMA DE SOUZA LEITE 389 76,40 76,40 1
DANIELA ROSA JADOSKI 644 75,20 75,20 2
LEANDRA FATIMA DA COSTA ALVES 959 62,00 62,00 3
SONIA APARECIDA FORTES STEFANELLO 615 57,80 57,80 4
SIMONE LUCIETTO 793 57,80 57,80 5
KACIA MARIA GNOATTO BERLATTO 618 56,40 56,40 6
ANDRIELY MARCIANITA POGORECKI 351 56,20 56,20 7
ANGELICA ZUFFO 561 56,20 56,20 8
LEILA SALETE FRANA 592 55,60 55,60 9
DANIELA RODRIGUES DA ROSA 329 53,60 53,60 10
CATIANA ORSO BARIVIERA 872 53,60 53,60 11
CLEUSA FATIMA LESEUX 839 52,60 52,60 12
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TECNICO EM SEGURANGA DO TRABALHO

Nome Inscricdo  OBJ Resultado Classificacao
VAGNER DE LIMA 452 65,20 65,20 1
CAROLINA LUCIETTO 1061 64,60 64,60 2
MARIA LETICIA CARNIN 698 63,60 63,60 3
FABRICIO ALEX DOS SANTOS 382 56,80 56,80 4
ALCIONE JOSE DE CASTRO 895 54,80 54,80 5
RAFAEL FRANCESCHETT 1040 51,00 51,00 6

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE AMETISTA DO SUL
RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 013/2015 - 24/07/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

OBS: Relatério de Classificacéo final processado ap6s aplicagédo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.
Data da Prova: 10/05/2015 Data do Sorteio da Loteria Federal: 09/05/2015 N° Sorteado: 34704 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 18.
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